Решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.02.2014г. №57
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Коврова

Рассмотрев представление главы города Коврова от 10.02.2014г. №01-11/195, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1.Внести изменения в часть II «Карта градостроительного зонирования города Коврова» Правил землепользования и застройки города Коврова, утвержденных решением Совета народных депутатов г. Коврова от 01.12.2011г. № 460, в части изменения границы водоохраной зоны в целях приведения ее в соответствие с Водным кодексом Российской Федерации (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров